２０１５年 5月
関係各位

福島県テニス協会

第 42回全国中学生テニス選手権大会実行委員会
会長 須佐喜夫

「全中」サポートＴシャツ購入依頼（第３期販売）

「第４２回全国中学生テニス選手権大会」に向けて、福島県中学校テニス連

盟においてサポートＴシャツを作成し販売します。

これは、神戸・東京・名古屋大会における義援金の寄贈に感謝するとともに、

東日本大震災からの復興をアピールし、さらに平成２９年度の南東北インター

ハイへの継続をＰＲする目的に作成します。

また、販売の収益は大会の運営費や福島県中学校体育連盟テニス専門部設立

に向けた運営資金として活用する予定です。

つきましては、全国各地域の協力をお願いするとともに、大会を盛り上げる

一助として行きたいと考えますので、ご協力のほど、お願い申し上げます。

〇デザイン（別紙参照） 色（生地：赤／ロゴ：白）

〇価格 ２，０００円

〇サイズ（男女兼用） Ｓ／Ｍ／Ｌ／ＬＬ

〇申し込み先 メールアドレス fta-junior-tennis@excite.co.jp
＊締切 ６月３０日（金） 発送予定 ７月中旬

〇入金 口座振り込みでお願いします。（入金確認後、発送）入金先は、
福島県商工信用組合本店営業部

普通預金１３３３８８３

福島県テニス協会全中実行委員会事務局 井上泰正

となります。

なお、振込料は大変申し訳ありませんが、お客様負担となります。

〇手順 メールで申込下さい。折り返し返信メールを送ります。

指定金額を口座振り込みでお願いします。（振込料は、申込者負担）
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

「全中」サポートＴシャツ注文票

1.お名前（地区・都道府県名） ドライTシャツ レターパックライト360円

2.連絡先電話番号 １枚～２枚

3.郵便番号 それ以外(3～9枚) 宅急便（ヤマト）756円

4.住所 10枚以上お買上 宅急便（ヤマト）無料

5.配送方法 ※ レターパックライトについては郵便局

6.サイズ ホームページをご確認ください。

7.枚数

- 1 -

【注文の流れ】

① mailに【必要事項 1～ 7】を入力し送信してください。
②振込金額と振込先を記載したメールを返信致しますので

返信メールを確認後一週間以内に入金をお願い致します。

③７月中旬より入金済みの方から順次発送致します

【必要事項】配送情報 【送 料】 （１件当たり）

1.お名前 ドライTシャツ レターパックライト360円

2.連絡先電話番号 １枚～２枚まで

3.郵便番号 それ以外(3～9枚） 宅急便（ヤマト）756円

4.住所 10枚以上お買上 宅急便（ヤマト）無料

5.配送方法 ※ レターパックライトについては郵便局

6.サイズ ホームページをご確認ください。

7.枚数 レターパックライト

http://www.post.japanpost.jp/lpo/letterpack/index.ht ml
【注意事項】 【お問い合わせ】

・締切・入金確認後のお届けとなります。

・配達は日本国内に限らせていただきます。
・受注生産となりますので商品の返品・交換・
キャンセルはできませんのでご了承下さい。
※締め切り 2015年 6月 30日 Mail到着分まで。

福島県テニス協会全国中学生テニス選手権大会実行委員会

Tel：090-1490-3935／ 担当：佐々木(郡山五中)

サポーターＴシャツ作成までの流れ

サポーターＴシャツ販売案内文書配布（第３期販売）

購入希望

入金確認

メール注文受付

発注

ダンロップにて制作

実行委員会に納品

発送準備

↓

発送

注文転送受付確認メール

サポーターＴシャツ納品

福島県中テ連・応援（サポーター）Ｔシャツ

① このＴシャツは、福島県中テ連が全国中テ連（各都道府県中体連テニス部）が、

第４２回全国中学生テニス選手権大会（東北・北海道ブロック・会津大会）の成

功を祈念して販売する。

② 販売の利益は、第４２回全国中学生テニス選手権大会（東北・北海道ブロッ

ク・会津大会）の運営資金および福島県中体連加盟活動基金として使用する。

③ 販売価格は、一枚２０００円とする。

④ 販売は、各都道府県中テ連（各都道府県中体連テニス部）をとおして行い、

大会当日の販売を行わない。

⑤ 生地は、メッシュタイプ。色は、一色。

- 1 -

福島県テニス協会に所属するテニス部員のみなさまへ

平成２７年８月１７日～２４日に、第４２回全国中学生テニス選手権大会（全中）

が、東北・北海道ブロック・福島県会津若松市で開催されます。この大会を盛り上げ

るために、福島県テニス協会第42回全国中学校テニス選手権大会実行委員会および

福島県中学校テニス連盟が、応援（サポーター）Ｔシャツを作りました。デザイン

には、全中からインターハイへの願いも込められていますので、できるだけ多くのテ

ニス部員がサポーターＴシャツを着て、大会の成功を祈っていただけたらと思ってい

ます。

なお、販売は、福島県中学校テニス連盟（各中学校テニス部）を通して行い、大会

当日の販売もありません。事前申し込みのみです。

Ｔシャツのサイズは、

ＬＬ・Ｌ・Ｍ・Ｓ です。

生地は、メッシュタイプ

です。

価格、

１枚 ２０００円

全中会津大会サポーターＴシャツ購入申込書
学 校 名

学年 組 番

氏 名

Ｓサイズ （ ）枚／金額（ ）円

Ｔシャツサイズ Ｍサイズ （ ）枚／金額（ ）円

枚 数 Ｌサイズ （ ）枚／金額（ ）円

金 額 ＬＬサイズ （ ）枚／金額（ ）円

合計 （ ）枚／金額（ ）円

上記金額を添えて申し込みます。

保護者名 印

	Copied Bookmark
	Copied Bookmark
	Copied Bookmark